
M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Konczak Alicja 2008 8 SP 100 1,43 9

2 Furmaga Natalia 2008 1 SP 322 1,47 7

3 Małkowska Kinga 2008 3 SP 322 1,49 6

4 Buda Idalia 2010 6 SP 322 2,01 5

5 Kamieniak Kalina 2008 2 SP 322 2,04 5

6 Kubik Milena 2009 7 SP 322 2,05 4

7 Polak Zuza 2008 4 SP 322 2,10 4

8 Idzkiewicz Hania 2008 5 SP 322 2,11 4

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Życzyński Bartek 2008 20 SP 321 1,27 9

2 Bąk Tomasz 2008 21 SP 323 1,33 7

3 Stanicka Mateusz 2009 19 SP 322 1,34 6

4 Buda Kajetan 2008 22 SP 322 1,47 5

5 Łada Franek 2009 24 9 STO 1,55 5

6 Sulima Antek 2008 23 SP 322 2,03 4

URSYNOWSKIE WTORKI BIEGACZA
Edycja  2016 - 2017

2016-10-04 (1)

400 m dziewczęta rocznik 2008 i mł.

400 m chłopcy rocznik 2008 i mł.
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Simon Zosia 2006 19 SP 112 1,23 9

2 Woźniak Iga 2006 26 SP 312 1,26 7

3 Kryszczuk Ola 2007 21 SP 322 1,41 6

4 Włodek Kalina 2007 24 9 STO 1,42 5

5 Karpa Kaja 2006 18 SP 318 1,43 5

6 Kąkolewska Helena 2007 22 SP 322 1,44 4

7 Sawicka Pola 2007 17 SP 318 1,46 4

8 Łada Basia 2007 23 9 STO 1,48 4

9 Zych Karolina 2007 25 9 STO 1,49 3

10 Czech Ola 2007 16 SP 318 1,51 3

11 Mączyńska Julia 2007 20 SP 322 2,34 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Jamroży Julian 2006 24 SP im.Św.Franciszka/AKL1,48 9

2 Bańkowski Mateusz 2007 23 PSP 6/AKL 1,52 7

3 Bąk Krzysztof 2006 17 SP 323 1,53 6

4 Pluta Sebastian 2006 16 SP 318 1,55 5

5 Sadkowski Marcel 2006 25 SP 319 2,00 5

6 Jóźwiak Antek 2007 22 SP 322 2,04 4

7 Paczkowski Antek 2007 20 SP 322 2,07 4

8 Raczyński Jan 2007 21 SP 322 2,09 4

9 Bienias Oskar 2007 19 SP 322 2,10 3

10 Majewski Mikołaj 2007 18 SP 322 2,12 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Życzyńska Natalia 2005 24 SP 321 2,07 9

2 Hyrlik Laura 2004 25 SP 272 2,10 7

3 Stawicka Julia 2005 21 SP 322 2,15 6

4 Sobczak Klara 2004 26 AKL Ursynów 2,21 5

5 Milanowska Julia 2005 28 SP 322 2,27 5

6 Skalska Aleksandra 2005 18 SP 318 2,32 4

7 Pomianowska Zuzanna 2005 17 SP 318 2,33 4

8 Tracz Sandra 2005 19 SP 318 2,34 4

9 Spurtacz Daniela 2005 27 SSN 2,35 3

10 Szara Antonina 2005 22 SP 340 2,38 3

11 Szara Ada 2005 23 SP 340 2,42 3

12 Omen Weronika 2004 20 SP 318 2,59 3

13 Borowska Katarzyna 2005 29 9 STO 3,15 2

14 Bąk Agata 2005 16 SP 318 3,25 2

400 m dziewczęta rocznik 2006 - 2007

400 m chłopcy rocznik 2006 - 2007

600 m dziewczęta rocznik 2004 - 2005
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Kozłowski Łukasz 2004 16 SP 318 2,13 9

2 Kleczewski Piotr 2005 19 SP 41 2,15 7

3 Mirosław Jan 2005 21 SP 279 2,15 6

4 Dziuba Stanisław 2004 20 AKL Ursynów 2,23 5

5 Szatkowski Karol 2005 23 9 STO 2,25 5

6 Resiak Paweł 2005 22 SP 30 2,28 4

7 Badeński Bernard 2005 18 SP 107/AKL 2,37 4

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Witkowska Marysia 2003 1 G 5 4,03 9

2 Gajewska Sandra 2002 3 G 91 4,06 7

3 Polanowska Nina 2003 2 G 94/AKL 4,22 6

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Bąk Michał 2003 1 G 93 3,46 9

2 Kuśnierz Aleksander 2003 3 G 95 3,54 7

3 Siwirski Maks 2003 2 ZS 84 4,03 6

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

Nikt nie startował

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Martyniuk Paweł 1999 1 LO LXX 5,12 9

2 Płachetko Marcin 1999 2 TA-B 5,14 7

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

Nikt nie startował

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Jendrych Marek 1984 24 AKL 10,07 9

2 Bednarek Marcin 1996 22 SGGW 10,09 7

3 Szyndler Artur 1992 20 SGGW 12,08 6

4 Łukaszewicz Ryszard 1961 21 - 12,20 5

5 Spurtacz Adam 1968 19 Wallabies 12,35 5

6 Sadkowski Tomasz 1975 23 - 13,04 4

6 Sadkowski Tomasz 1975 23 - 13,04 4

600 m chłopcy rocznik 2004 - 2005

1000 m dziewczęta rocznik 2002 - 2003

1000 m chłopcy rocznik 2002 - 2003

1200 m dziewczęta rocznik 1999 - 2001

1200 m chłopcy rocznik 1999 - 2001

Open - kobiety (2000 m)

Open - mężczyźni (3000 m)
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Furmaga Natalia 2008 2 SP 322 1,48 9

2 Tarnowska Julia 2008 3 SP 322 1,53 7

3 Bielak Małgosia - 6 SP 322 1,56 6

4 Kubik Milena 2009 4 SP 322 2,02 5

5 Zych Zosia 2010 1 9 STO 2,08 5

* Małkowska Kinga 2008 5 SP 322 1,46 9

* dziewczynka z przyczyn technicznych biegała z rocznikiem 2006-7

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Życzyński Bartek 2008 22 SP 321 1,29 9

2 Bąk Tomasz 2008 20 SP 323 1,37 7

3 Stasiak Jakub 2008 23 - 1,43 6

4 Ryżko Stanisław 2009 21 SP 112 1,48 5

5 Sawicki Piotr 2009 19 SP 358 2,07 5

6 Woźniak Wiktor 2008 24 SP 322 2,17 4

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Simon Zosia 2006 18 SP 112 1,24 9

2 Mazurkiewicz Hania 2006 21 SP 107 1,27 7

3 Woźniak Iga 2006 26 SP 312 1,28 6

4 Barowicz Marianna 2006 17 SP 16 1,37 5

5 Włodek Kalina 2007 22 9 STO 1,42 5

6 Karpa Kaja 2006 20 SP 318 1,47 4

7 Kryszczuk Ola 2007 24 SP 322 1,48 4

8 Zych Karolina 2007 23 9 STO 1,50 4

9 Sawicka Pola 2007 16 SP 318 1,51 3

10 Kąkolewska Helena 2007 25 SP 322 1,53 3

11 Mączyńska Julia 2007 19 SP 322 2,15 3

400 m chłopcy rocznik 2008 i mł.

400 m dziewczęta rocznik 2006 - 2007

URSYNOWSKIE WTORKI BIEGACZA
Edycja  2016 - 2017

2016-10-18 (2)

400 m dziewczęta rocznik 2008 i mł.
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Majek Szymon 2006 18 SP 318 1,26 9

2 Jamroży Julian 2006 25 SP im.Św.Franciszka/AKL1,31 7

3 Bąk Krzysztof 2006 19 SP 323 1,33 6

4 Pluta Sebastian 2006 16 SP 318 1,34 5

5 Bańkowski Mateusz 2007 24 PSP 6/AKL 1,35 5

6 Jóźwiak Antek 2007 22 SP 322 1,42 4

7 Paczkowski Antek 2007 21 SP 322 1,49 4

8 Tymirski Piotr 2007 17 SP 318 1,52 4

9 Raczyński Jan 2007 23 SP 322 1,54 3

10 Bienias Oskar 2007 20 SP 322 1,59 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Życzyńska Natalia 2005 19 SP 321 2,07 9

2 Hyrlik Laura 2004 20 SP 272 2,13 7

3 Kulczyńska Kinga 2004 24 SP im.Macieja Rataja2,23 6

4 Sobczak Klara 2004 16 AKL Ursynów 2,26 5

5 Spurtacz Daniela 2005 23 AKL Ursynów 2,34 5

6 Milanowska Julia 2005 22 SP 322 2,36 4

7 Siedlecka Magda 2005 21 SP 322 2,40 4

8 Szara Ada 2005 18 SP 340 2,42 4

9 Szara Antonina 2005 17 SP 340 2,45 3

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Antas Szymon 2004 20 MKS Syrena 2,07 9

2 Kozłowski Łukasz 2004 16 SP 318 2,12 7

3 Kleczewski Piotr 2005 19 SP 41 2,13 6

4 Dziuba Stanisław 2004 18 AKL Ursynów 2,29 5

5 Badeński Bernard 2005 17 SP 107/AKL 2,39 5

400 m chłopcy rocznik 2006 - 2007

600 m dziewczęta rocznik 2004 - 2005

600 m chłopcy rocznik 2004 - 2005
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Rudnik Anita 2002 5 ZS Poświętne 3,49 9

2 Szyszko Tamara 2002 3 G 35 3,51 7

3 Witkowska Marysia 2003 1 G 5 3,52 6

4 Gajewska Sandra 2002 4 G 91 4,17 5

5 Polanowska Nina 2003 2 G 94/AKL 4,32 5

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Jędrzejewski Maciej 2003 2 G 95 3,46 9

2 Bąk Michał 2003 3 G 93 3,53 7

3 Kuśnierz Aleksander 2003 1 G 95 4,01 6

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Brela Zuzanna 2000 1 AKL Ursynów 4,54 9

2 Pieńkosz Marta 2001 2 G 13 4,56 7

3 Siwak Daria 2001 4 ZS Poświętne 5,05 6

4 Tlaga Ewa 2001 5 ZS Poświętne 5,12 5

5 Kominek Weronika 2001 3 ZS Poświętne 5,18 5

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Weremczuk Krzysztof 2000 2 AKL Ursynów 3,54 9

2 Michalski Jan 2001 1 AKL Ursynów 3,55 7

3 Płachetko Marcin 1999 3 TA-B 5,13 6

4 Martyniuk Paweł 1999 4 LO LXX 6,30 5

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Odolczyk Joanna 1965 1 - 10,26 9

2 Odolczyk Natalia 1996 2 - 12,12 7

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik P-kty

1 Grabarczyk Mateusz 1998 24 AKL Ursynów 10,08 9

2 Bednarek Marcin 1996 25 SGGW 10,09 7

3 Szatecki Maksymilian 1996 23 AKL Ursynów 10,12 6

4 Łukaszewicz Ryszard 1961 22 - 12,12 5

5 Odolczyk Jerzy 1961 26 - 16,49 5

Open - mężczyźni (3000 m)

Open - kobiety (2000 m)

1000 m dziewczęta rocznik 2002 - 2003

1200 m chłopcy rocznik 1999 - 2001

1000 m chłopcy rocznik 2002 - 2003

1200 m dziewczęta rocznik 1999 - 2001

Strona 3 z 3



M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Życzyńscy Natalia i Mirosław 2005/1964 30 2,26

2 Polanowscy Adam i Tomasz 2006/?? 8 2,34

3 Mularzuk Marcin i Natalia 2003/?? 12 2,35

4 Borowscy Jan i Szczepan 2007/?? 3 2,52

5 Jareccy Iwo i Aleksander 2008/?? 14 2,55

6 Ciećkiewicz Tomasz i Krzysztof 2008/?? 9 2,59

7 Kałużni Jakub i Julita 2005/?? 33 3,01

8 Kosińscy Natalia i Piotr 2007/?? 8 3,05

9 Sójka Robert i Anatol ??/1966 1 3,14

10 Kotapska Marta i Michałowska Natalia 2000/?? 5 3,15

11 Berdyńscy Maria i Jarosław 2009/?? 4 3,17

12 Szatkowski Karol i Głowacka Ewa 2005/?? 11 3,26

13 Odolczyk Jerzy i Joanna 1961/1965 25 3,27

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Chrabąszcz Natasza 2002 5 Otrębusy 11,00

2 Kaczmarz-Chojnacka 2001 4 G 95 11,10

3 Gajewska Sandra 2002 22 G 91 11,22

4 Książek Julia 1999 5 ZSG Poznańska 9,10

5 Odolczyk Joanna 1965 33 6,05

6 Odolczyk Natalia 1996 9 CKU 1 7,06

7 Szczypińska Zuzanna 2001 14 G 95 4,09

8 Stępień Anita 2001 29 G 95 4,10

9 Kołodziej Marta 2001 12 G 95 4,08

10 Jadczak Klaudia 2001 19 G 95 1,50

11 Grabowska Julia 2001 5 G 95 1,51

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Długosz Jacek 1982 7 - 7,05

2 Guziewicz Łukasz 2000 10 G 95 8,24

3 Molenda Kamil 1995 11 Politechnika W. 6,06

4 Martyniuk Paweł ? LXX LO

5 Topolewski Maciej 1995 29 4,46

6 Życzyński Mirosław ? 5 5,10

7 Skrzeczkowski Wojciech 1969 31 SŻ 3,06

8 Komierzyński Damian 2000 4 G 95 3,25

9 Płecha Wiktor 2002 34 G Lokajskiego 1,41

10 Odolczyk Jerzy 1961 10 Kondycja 1,46

800 m dziewczęta rocznik 2006 i 2005

URSYNOWSKIE WTORKI BIEGACZA
Edycja  2016

2016-05-24

800 m Sztafeta Rodzinna (dziecko + rodzic)

Bieg Australijski Kobiety

Bieg Australijski Mężczyźni

Strona 1 z 4



M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Życzyńska Natalia 2005 29 SP 321 2,54

2 Ozga Weronika 2005 16 SP 318 3,12

3 Skalska Aleksandra 2005 4 SP 318 3,13

4 Gromek Maja 2005 26 SP 104 3,20

5 Woźniak Iga 2006 6 MKS Syrena 3,26

6 Jaworska Marika 2006 6 9 STO 3,34

7 Pomianowska Zuzanna 2005 35 SP 318 3,37

8 Tracz Sandra 2005 7 SP 318 3,39

9 Janowska Marta 2005 33 SP 318 4,09

10 Bąk Agata 2005 16 SP 318 4,27
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Ostruzik Ignacy 2006 2 SP 336 3,03

2 Resiak Paweł 2005 1 3,04

3 Milencki Jan 2006 28 SP 322 3,05

4 Polanowski Adam 2006 26 SPR 2 3,06

5 Kałużny Jakub 2005 9 9 STO 3,07

6 Ceglarski Daniel 2006 11 340 3,31

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Grabowska Olga 2003 7 SP 336 2,43

2 Kalisiak Helena 2003 6 SP 336 2,46

3 Hyrlik Laura 2004 36 AKL Ursynów 2,51

4 Witkowska Maria 2003 2 AKL Ursynów 2,57

5 Rybak Maja 2004 9 SP 33 3,09

6 Sobczak Klara 2004 20 AKL Ursynów 3,15

7 Materkowska Zuzia 2004 20 SP 318 3,25

8 Bąk Natalia 2004 15 SP 318 3,38

9 Kulikowska Jagoda 2004 5 SP 33 4,18

10 Milewska Ola 2004 26 SP 323 4,22

11 Owczarek Maria 2004 17 SP 33 4,25

800 m chłopcy rocznik 2006 i 2005

800 m dziewczęta rocznik 2004 - 2003
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M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Kuśnierz Aleksander 2003 32 SP 318 2,43

2 Bąk Michał 2003 13 G 93 2,44

3 Kozłowski Łukasz 2004 15 SP 318 2,53

4 Abramowicz Jan 2003 18 Otrębusy 2,56

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Włodek Kalina 2007 14 9 STO 1,35

2 Lis Hania 2007 21 9 STO 1,38

3 Kryszczuk Ola 2007 14 SP 322 1,40

4 Kałużna Magda 2008 31 9 STO 1,41

5 Mączyńska Julia 2007 13 SP 322 1,42

6 Buda Idalia 2010 18 1,43

7 Zawicka Agnieszka 2008 26 9 STO 1,52

Berdyńska Maria 2009 24 303 1,57

Jankowska Wiktoria 2007 10 SP 322 2,01

8 Chojnacka Marysia 2008 5 SP 322 2,09

9 Kubik Milena 2008 10 SP 322 2,11

M-sce Nazwisko i imię Rocznik Nr start. Szkoła / Klub Wynik

1 Życzyński Bartosz 2008 35 SP 321 1,25

2 Brela Mikołaj 2007 6 SP 69 1,29

3 Borowski Jan 2007 19 9 STO 1,30

4 Buda Kajetan 2008 4 322 1,45

5 Gwóźdź Maciej 2009 21 9 STO 1,50

400 m dziewczęta rocznik 2007 i młodsze

400 m chłopcy rocznik 2007 i młodsi

800 m chłopcy rocznik 2004 - 2003
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